

# Ortopædisk Klinik ApS

Blegdalsparken 62, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 35 62 78

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

Anders Christian Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ortopædisk Klinik ApS Blegdalsparken 62 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 35 62 78
	Stiftet: 6. maj 2020
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Christian Laursen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Modervirksomhed</b>	Flanders Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af speciallægevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.276 t.kr. mod 4.807 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.037 t.kr. mod 1.555 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.276.076</b>	<b>4.807.473</b>
1 Personaleomkostninger	-1.765.054	-1.850.902
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-651.128	-643.304
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.859.894</b>	<b>2.313.267</b>
Andre finansielle indtægter	1.430	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-243.344	-318.009
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.617.980</b>	<b>1.995.258</b>
Skat af årets resultat	-581.461	-440.512
<b>Årets resultat</b>	<b>2.036.519</b>	<b>1.554.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.036.519	1.554.746
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.036.519</b>	<b>1.554.746</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	3.150.732	3.600.836
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.150.732</u>	<u>3.600.836</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	552.848	659.393
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>552.848</u>	<u>659.393</u>
Deposita	153.119	139.175
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>153.119</u>	<u>139.175</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.856.699</u></b>	<b><u>4.399.404</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	512.492	622.296
Tilgodehavender i alt	<u>512.492</u>	<u>622.296</u>
Likvide beholdninger	3.216.703	2.032.642
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.729.195</u></b>	<b><u>2.654.938</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.585.894</u></b>	<b><u>7.054.342</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.036.519	1.554.746
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.076.519</b>	<b>1.594.746</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	136.330	99.289
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>136.330</b>	<b>99.289</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	20.177	2.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.107	38.366
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.582.354	4.737.638
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	544.420	397.026
Anden gæld	186.987	184.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.373.045	5.360.307
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.373.045</b>	<b>5.360.307</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.585.894</b>	<b>7.054.342</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.430.652	1.463.701
Pensioner	125.414	194.585
Andre omkostninger til social sikring	25.433	28.752
Personaleomkostninger i øvrigt	183.555	163.864
	<u>1.765.054</u>	<u>1.850.902</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	241.069	301.063
Andre finansielle omkostninger	2.275	16.946
	<u>243.344</u>	<u>318.009</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejekontrakten har en opsigelsesvasel på 6 måneder til fraflytning den 1. i måneden og den årlige leje udgør 357 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flanders Holding ApS, CVR-nr. 36699248, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
